ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	07 июля 2021 года

	                            № 9/45

Об утверждении бухгалтера территориальной избирательной
 комиссии Брюховецкая  в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Брюховецкий район седьмого созыва по Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8
(дата голосования – 19 сентября 2021 года)

В целях обеспечения оперативной связи по вопросам финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Брюховецкая, участковых избирательных комиссий Брюховецкого района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета  муниципального образования  Брюховецкий район седьмого созыва по Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8 (дата голосования – 19 сентября 2021 года), в соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
           1.  Утвердить бухгалтером территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Грищенко Наталию Валентиновну на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Брюховецкий район седьмого созыва по Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8 (дата голосования – 19 сентября 2021 года) с 07 июля 2021 года по 13 октября 2021 года.
  2. Осуществить оформление бюджетных счетов территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в Дополнительном офисе                               № 8619/0514 Сбербанк России.
3.
Оплату работ произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Брюховецкая на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Брюховецкий район седьмого созыва по Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8, назначенных на 19 сентября 2021 года.

4. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Брюховецкая заключить гражданско-правовой договор с Грищенко Наталией Валентиновной.
           5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
  Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                             Е.С. Горовая